

## **COMUNE DI PIANENGO**

## Provincia di Cremona

Via Roma 59 – 26010 Pianengo (CR)
Tel 0373/752211 – Email: info@comune.pianengo.cr.it
Pec: comune.pianengo@mailcert.cremasconline.it
Sito internet: www.comune.pianengo.cr.it

## ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO E DI RICEVIMENTO DEGLI UFFICI COMUNALI

UFFICI	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'	SABATO
PROTOCOLLO, URP 0373-752226 info@comune.pianengo.cr.it	10.00-12.30	RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO		10.00-12.30	RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO	
ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE 0373-752220 anagrafe@comune.pianengo.cr.it	10.00-12.30	RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO		10.00-12.30	RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO	
TRIBUTI, SERVIZI CIMITERIALI 0373-752225 tributi@comune.pianengo.cr.it	10.00-12.30	RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO		10.00-12.30	RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO	
SEGRETERIA, IMU 0373-752223 segreteria@comune.pianengo.cr.it	10.00-12.30	CHIUSO	RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO	10.00-12.30	RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO	
TECNICO EDILIZIA PRIVATA E LAVORI PUBBLICI 0373-752224 edilizia.privata@comune.pianengo.cr.it	10.00-12.30	CHIUSO		RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO	CHIUSO	
ASSISTENTE SOCIALE 0373-752233 assistente.sociale@comune.pianengo.cr.it	CHIUSO	RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO		RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO	CHIUSO	
POLIZIA LOCALE 0373-752229 polizialocale@comune.pianengo.cr.it	10.00-12.30	CHIUSO		RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO	CHIUSO	
BIBLIOTECA 0373-752227 biblioteca@comune.pianengo.cr.it	CHIUSO	15.00-18.00	15.00-18.00	15.00-18.00	CHIUSO	09.00-12.00